

Liisberg Consulting ApS

Stjernerne 11, 3390 Hundested

Company reg. no. 33 39 73 05

Annual report

1 January - 31 December 2025

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 20 March 2026.

Jeppe Andreas Reichert Liisberg
Chairman of the meeting

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
The independent practitioner's report	2
Management's review	
Company information	4
Management's review	5
Financial statements 1 January - 31 December 2025	
Income statement	6
Balance sheet	7
Statement of changes in equity	9
Notes	10
Accounting policies	11

Notes:

To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.

Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company

Liisberg Consulting ApS
Stjernerne 11
3390 Hundested

Company reg. no. 33 39 73 05
Financial year: 1 January - 31 December

Managing Director

Jeppe Andreas Reichert Liisberg

Auditors

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Parent company

Liisberg Holding ApS

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are operation of an IT consulting company.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross profit for the year totals DKK 1.156.134 against DKK 969.298 last year. Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK 141.082 against DKK -21.885 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year, that will significantly affect the assessment of the company's condition.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Gross profit	1.156.134	969.298
1 Staff costs	-919.003	-847.591
Other financial income from subsidiaries	7.166	6.677
Other financial income	90	928
Other financial expenses	-59.287	-155.839
Pre-tax net profit or loss	185.100	-26.527
Tax on net profit or loss for the year	-44.018	4.642
Net profit or loss for the year	141.082	-21.885
 Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	141.082	0
Allocated from share premium	0	-21.885
Total allocations and transfers	141.082	-21.885

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Non-current assets		
Deposits	1.900	1.900
Total investments	1.900	1.900
Total non-current assets	1.900	1.900
Current assets		
Trade receivables	12.737	36.913
Receivables from parent company	149.968	137.177
Deferred tax assets	0	32.452
Other receivables	110.423	62.783
Prepayments	1.277	1.249
Total receivables	274.405	270.574
Cash and cash equivalents	423.789	240.529
Total current assets	698.194	511.103
Total assets	700.094	513.003

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Equity		
Contributed capital	42.176	42.176
Share premium	0	343.589
Retained earnings	484.671	0
Total equity	<u>526.847</u>	<u>385.765</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	0	240
Trade payables	102.554	68.752
Income tax payable to subsidiaries	11.566	0
Other payables	23.719	22.983
Deferred income	35.408	35.263
Total short term liabilities other than provisions	<u>173.247</u>	<u>127.238</u>
Total liabilities other than provisions	<u>173.247</u>	<u>127.238</u>
Total equity and liabilities	<u>700.094</u>	<u>513.003</u>

2 Charges and security

3 Contractual obligations and contingencies, etc.

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Share premium</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2025	42.176	343.589	0	385.765
Retained earnings for the year	0	0	141.082	141.082
Transferred to retained earnings	0	-343.589	343.589	0
	<u>42.176</u>	<u>0</u>	<u>484.671</u>	<u>526.847</u>

All amounts in DKK.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	823.812	778.812
Pension costs	85.000	60.000
Other costs for social security	6.388	6.281
Other staff costs	<u>3.803</u>	<u>2.498</u>
	<u>919.003</u>	<u>847.591</u>
Average number of employees	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Charges and security

The company has no charges and securities as of 31 December 2025.

3. Contractual obligations and contingencies, etc.

Joint taxation

With Liisberg Holding ApS, company reg. no 30274873 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

The annual report for Liisberg Consulting ApS has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act regulations concerning reporting class B enterprises. Furthermore, the company has decided to comply with certain rules applying to reporting class C enterprises.

The accounting policies are unchanged from last year, and the annual report is presented in DKK.

Recognition and measurement in general

Income is recognised in the income statement concurrently with its realisation, including the recognition of value adjustments of financial assets and liabilities. Likewise, all costs are recognised in the income statement, including depreciations amortisations, writedowns for impairment, provisions, and reversals due to changes in estimated amounts previously recognised in the income statement.

Assets are recognised in the statement of financial position when it seems probable that future economic benefits will flow to the company and the value of the asset can be reliably measured.

Liabilities are recognised in the statement of financial position when it is seems probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be reliably measured.

Assets and liabilities are measured at cost at the initial recognition. Hereafter, assets and liabilities are measured as described below for each individual accounting item.

Certain financial assets and liabilities are measured at amortised cost, allowing a constant effective interest rate to be recognised during the useful life of the asset or liability. Amortised cost is recognised as the original cost less any payments, plus/less accrued amortisations of the difference between cost and nominal amount. In this way, capital losses and gains are allocated over the useful life of the liability.

Upon recognition and measurement, allowances are made for such predictable losses and risks which may arise prior to the presentation of the annual report and concern matters that exist on the reporting date.

Foreign currency translation

Transactions in foreign currency are translated by using the exchange rate prevailing at the date of the transaction. Differences in the rate of exchange arising between the rate at the date of transaction and the rate at the date of payment are recognised in the profit and loss account as an item under net financials. If currency positions are considered to hedge future cash flows, the value adjustments are recognised directly in equity in a fair value reserve.

Receivables, payables, and other foreign currency monetary items are translated using the closing rate. The difference between the closing rate and the rate at the time of the occurrence or initial recognition in the latest financial statements of the receivable or payable is recognised in the income statement under financial income and expenses.
